Disputatio 9. De objecto ex cuius cognicione (*sic*) sit processio (*sic*) diuini verbi. Dubium primum. An verbum procedat ex cognicione solius essentie an etiam ex sciencia personarum et creaturarum.

F. 284r: Questio 35. De ymagine. Articulus primus. Vtrum ymago in diuinis dicatur personaliter.

F. 284v: Articulus 2. Vtrum nomen ymaginis sit proprium Filio.

F. 285v: Questio 36. De persona Spiritus Sancti. Articulus primus. Vtrum hoc nomen Spiritus Sanctus sit proprium nomen alicuius diuinae personae.

F. 286r: Articulus 2. An Spiritus Sanctus procedat de Filio.

F. 286v: Disputatio X. De Spiritus Sancti processione. Dubium primum. an Spiritus Sanctus procedat a Patre et a Filio.

F. 290r: Dubium 2. An si Spiritus Sanctus a Filio non procederet ab eo distingueretur.

F. 297r: Articulus 3. An Spiritus Sanctus procedat a Patre per Filium. Articulus 4. An Pater et Filius sint vnum principium Spiritus Sancti.

F. 299v: Questio 37. De nomine Spiritus Sancti quod est amor. Articulus primus. Vtrum amor sit proprium nomen Spiritus Sancti. Articulus 2. An Pater et Filius diligant se Spiritu Sancto.

F. 300v: Questio 38. De nomine Spiritus Sancti quod est donum. Articulus primus. Vtrum donum sit nomen personae.

F. 301r: Articulus 2. Vtrum sit proprium nomen Spiritus Sancti.

F. 301v: Questio 39. De personis ad essentiam relatis. Articulus primus. An in diuinis essentia sit idem quod persona. Articulus 2. An sit dicendum tres personas esse diuinae essentiae.

F. 302r: Articulus 3. An nomina essentialia predicentur singulariter in tribus personis.

F. 303v: Articulus 4. Vtrum nomina essentialia concreta possint supponere pro persona.

F. 304v: Articulus 5. Vtrum nomina essentialia in abstracto significata possint supponere pro persona.

F. 305r: Articulus 6. An personae possint predicari de nominibus essentialibus. Articulus 7. Vtrum nomina essentialia sint appropriata personis.

F. 305v: Articulus 8. An conuenienter a sacris doctoribus sint essentialia personis attributa.

F. 306r: Questio 40. De personis in comparatione ad relationes siue proprietates. Articulus primus. An relatio sit idem quod persona. Articulus secundus. An personae diuinae distinguantur per relationes.

F. 306v: Articulus 3. Vtrum abstractis per intellectum relationibus a personis adhuc permaneant hypostases.

F. 307r: Articulus 4. Vtrum actus noscionales preintelligantur proprietatibus.

Disputatio 11. De constitutiuis et distinctiuis diuinarum personarum. Dubium primum. An in diuinis personis sint proprietates quibus proprie constituuntur et distinguuntur.

F. 311r: Dubium 2um. An proprietates quibus personae diuinae constituuntur et distinguuntur sint absolutae.

F. 314v: Dubium 3. An proprietates quibus personae diuinae constituuntur et distinguuntur sint origines vel relationes.

F. 316r: Dubium 4. An personae diuinae distinguantur relationibus secundum formalem et propriam rationem relationum an secundum aliam rationem.

D

1. Folis 318r-487v. Fol. 318r, *inc.*: «De Incarnatione Filii Dei iuxta rationem Angelici Doctoris 3 illius parte P. fr. Geronimo Cucalon ex inclita Predicatorum familia suis laureato titulis michi Acisclo Caragol et ceteris Valentie Theologiam interpretante 1630. Prooemium. De Deo saluatore et mediis quibus hominum salutem operatus est disserit sanctus doctor 3 parte summae theologiae ...».

Fol. 487v, *exp.*: «... et hec dicta sufficiunt per sex annos in quibus sex materiis terminum terminaui videlicet de Peccatis, Trinitate, Penitentia, Eucharistia, fide et tandem Incarnatione, et cunctis istis a P. fr. Hieronimo

Cucalon ex inclita Predicatorum familia omni virtute et eruditione predito in laudem Dei omnipotentis».

2. Identificació de l'autor i obra: Jeroni CUCALÓ *De Incarnatione*.

3. Altres manuscrits: Biblioteca Universitària de València, ms. 733, f. 1-288.

6. Contingut:

F. 318r: Proemium.

F. 318v: Questio prima. De conuenientia incarnationis.

F. 319r: Articulus primus. An conueniens fuerit Deum incarnari.

F. 320v: Dubium primum. An humanam naturam vniri Dei Filio in vnitate supositi sit possibile.

F. 325r: Dubium 2. An incarnatio fuerit conueniens.

F. 326v: Articulus 2. Vtrum necessarium fuerit ad reparationem generis humani verbum Dei incarnari.

F. 327r: Dubium primum. An purus homo possit condigne satisfacere Deo pro culpa mortali alicuius vel sua.

F. 329r: Dubium 2. An de absoluta possit homo purus condigne satisfacere pro suo mortali et pro toto humani generis.

F. 331r: Dubium 3. An purus homo saltim vt Christi membrum condigne satisfaciat pro suo mortali.

F. 333r: Dubium 4. An justus possit condigne satisfacere de suo veniali peccato.

F. 335v: Dubium 5. An purus homo ideo non possit condigne satisfacere de mortali peccato quia illud habet infinitatem malitiae.

F. 344v: Dubium 6. An verbi incarnatio fuerit aliquo modo necessaria ad instauracionem naturae humanae.

F. 345v: Dubium 7. An Christus dominus condigne satisfecerit pro peccatis hominum.

F. 353: Dubium 8. An Christi satisfactio fuerit de rigore iustitiae proprie dictae.

F. 358r: Dubium 9. An sint in Christi satisfactione quaecumque requiruntur ad exactam compensationem offensae.